РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.09.2013                                                                                                      №2043

О признании утратившим силу распоряжение

Администрации города Шарыпово
В соответствии со ст.37 Устава города Шарыпово, с п.8 ст.28 ГК РФ, с п.2 ст. 7 Решения Шарыповского городского Совета депутатов города Шарыпово Красноярского края от 20.12.2011 №22-185:

         1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Шарыпово от 20.05.2013г. №1043  «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план города Шарыпово применительно к части территории муниципального образования города Шарыпово – городу Шарыпово».

         2. Распоряжение вступает в силу в день, следующий днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово                                                                       В.Г.Хохлов